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NICE KingGates zestaw do bram skrzydłowych
LINEAR 500 230V (LINEARK500230LT)

Cena brutto 2 501,00 zł

Cena netto 2 033,33 zł

Cena poprzednia 2 275,50 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy LINEARK500230LT

Kod producenta LINEAR 500 230V

Producent KINGgates

Opis produktu
Wytrzymały napęd do bram skrzydłowych do maksymalnej szerokości wjazdu 9 metrów i ciężarze 250 kg
Linear 500 230V (LINEARK500230LT)

 

 

Cechy Siłownika:

przeznaczone do montażu na szerokich słupkach, nawet do 30 cm głębokości osadzenia zawiasu
elektromechaniczny siłownik 24V do bram skrzydłowych o dł. skrzydła do 4.5 metrów i ciężarze do 250kg
teleskopowe ramię jest niezawodne, długość wysuwu wynosi 500 mm
aluminiowy korpus pokryty epoksydowym lakierem gwarantuje trwałość i niezawodność
tłoczyska wykonane ze stali nierdzewnej
napęd jest dostarczany wraz z przednimi i tylnymi przykręcanymi wspornikami mocującymi
w przypadku braku zasilania napęd można łatwo wysprzęglić i ręcznie otworzyć bramę

FUNKCJE ZESTAWU

Ręczne odblokowanie -  czasem, po burzy czy wichurze, następują przerwy w dostawie prądu. Ale bez obaw – dzięki
mechanizmowi ręcznego odblokowania, w jaki wyposażone są siłowniki Nice KING GATES, nie zostaniesz więźniem
własnej posesji.
Płynna praca - Nice KING GATES dba o bezpieczeństwo Twoje i Twoich bliskich. Siłowniki zaprogramowane są tak, by
skrzydła bramy łagodnie startowały i powoli kończyły ruch przy otwieraniu i zamykaniu. Dzięki temu Twoja brama
pracuje płynnie i – co równie ważne – nie hałasuje przy zamykaniu.
Pamięć ustawień - dzięki centrali STAR 2230 Twoja brama zyskuje umiejętność automatycznego zapamiętywania –
pamięta, jak maksymalnie może otworzyć skrzydła i pilnuje tych ustawień przy każdym otwieraniu.
Automatyczne zamykanie - o zamknięciu bramy siłownik Nice KING GATES pamięta za Ciebie. Twoja brama po
każdym otwarciu zamknie się automatycznie.
Funkcja furtki - Gdy idziesz pieszo czy jedziesz rowerem, nie musisz czekać aż cała brama otworzy się i zamknie.
Brama z siłownikiem Nice KING GATES posiada funkcję furtki, dzięki czemu otworzy się w taki sposób, by można było
szybko i swobodnie przejść.
System fotokomórek - dzięki systemowi fotokomórek Twoja brama rozpozna przeszkodę, która stanie jej na drodze i
zawsze zatrzyma się w odpowiedniej odległości. To pełne bezpieczeństwo dla Ciebie i Twojej rodziny.
Fototest - siłowniki Nice KING GATES przed każdym otwarciem bramy sprawdzają, czy fotokomórki są sprawne. Gdy
wszystko działa jak należy, wprowadzają bramę w ruch. To pełne bezpieczeństwo dla Ciebie i Twojej rodziny.
Odporny na wodę - dzięki technologii Nice KING GATES, siłownikowi Twojej bramy nie straszne mrozy czy deszcze.
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Hermetyczna, wodoodporna obudowa urządzeń sprosta każdym warunkom pogodowym.

 
Centrala sterująca STARG8AC,

Centrala do automatyzacji bram wjazdowych za pomocą 2 siłowników 130V. Bogaty zestaw funkcji i parametrów centrali
pozwala zaspokoić wymagania większości użytkowników.

Praca w trybie "otwarcie - pauza - zamykanie"
Praca w trybie "krok po kroku"
Funkcja automatycznego zamykania
Funkcja furtki
Opóźnienie przy otwieraniu i zamykaniu
Test bezpieczeństwa
Wbudowany radioodbiornik, kompatybilny z pilotami KING GATES
Wyposażony w antenę
Pamięć radia do 200 pilotów
Łatwe programowanie przy pomocy 3 przycisków
Plastikowa obudowa + zapasowe bezpieczniki

Fotokomórki Viky30

Nowoczesne fotokomórki Viky30do montażu zewnętrznego, to połączenie doskonałych parametrów technicznych oraz
znakomitego wzornictwa. Zasięg pracy urządzeń do 30 m. 

 

Pilot STYLO 4K czterokanałowy

Pilot 2–kanałowy, z kodem dynamicznie zmiennym o częstotliwości 433.92 MHz.

Piloty z rodziny STYLO to nowoczesne, bezpieczne urządzenia z szeregiem funkcji, które ułatwiają zarządzanie automatyką
domową. Każdy pilot STYLO posiada własny Kod Tożsamości, dzięki któremu piloty STYLO mogą być dogrywane pilot od pilota
bez obecności w miejscu instalacji urządzenia.

Piloty z serii STYLO nie są kompatybilne z innymi pilotami o częstotliwości 433,92 MHz dostępnymi na rynku.

Praktyczny i elegancki pilot STYLO  może być używany jako brelok do kluczy.

 

Zestaw Zawiera

2 teleskopowe siłowniki LINEAR 500 230V
centrala sterująca STARG8AC,
1 pilot czterokanałowy STYLO 4K
fotokomórki Viky30
akcesoria montażowe
instrukcja obsługi w języku polskim
oryginalna karta gwarancyjna King Gates Polska
faktura VAT

Dane Techniczne
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